
东海县农村供水有限公司设备采购及安装项目招标公告

（招标编号：XZP2024112500038）

项目所在地区：江苏省连云港市东海县

一、招标条件

本东海县农村供水有限公司设备采购及安装项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金:95万元， 招标人为东海县农村供水有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 无负压供水设备1套（流量≥275m³/h，扬程≥48m；水泵3台厂家自行设计。包

括水泵机组、控制系统、无负压装置等）；本项目为无负压与水箱联动，具体以现场实际参

数为准。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

东海县农村供水有限公司设备采购及安装项目

三、投标人资格要求

东海县农村供水有限公司设备采购及安装项目:

①合法注册的企业法人组织；

②具有承担招标项目生产能力的企业或有代理资格及能力的代理商（如是代理商必须有

设备生产厂家的授权代理证明）

③生产或销售的产品符合中国政府规定的相应技术标准和环保标准；

④具有ISO9000系列或同等级别质量保证体系认证证书；

⑤具有本次招标产品的生产许可证或国家规定的认证机构的认证证书；

⑥承认和履行招标文件中的各项规定。

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-28 09:00到2024-12-04 18:00

获取方式：各投标申请人的授权代理人须持授权委托书、身份证原件、企业营业执照复

印件加盖公章（原件备查）正中国际项目管理集团有限公司（连云港市海州区海连东路42号

杰瑞科技创意产业园F3楼11层）报名，获取招标文件，工本费300元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-09 10:00

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024-12-09 10:00

开标地点：正中国际项目管理集团有限公司会议室（连云港市海州区海连东路42号杰瑞

科技创意产业园F3楼11层）

七、其他

一、项目概况

1．工程名称：东海县农村供水有限公司设备采购及安装项目；

2. 建设地点：连云港市东海县；

3．招标范围：无负压供水设备1套（流量≥275m³/h，扬程≥48m；水泵3台厂家自行设

计。包括水泵机组、控制系统、无负压装置等）；本项目为无负压与水箱联动，具体以现场

实际参数为准。

4．本次采购主要设备： 无负压供水设备全套设施 ，具体设备的详细规格和数量及技

术要求详见技术规格及要求。各投标单位根据各自产品特点，结合本项目实际情况，自行设

计方案进行投标。

本次招标共一个标段，不得分包或部分投标，否则投标文件被视为非响应性投标而予以

拒绝，按废标处理。

5．交货日期： 15 日历天，根据采购方发出的供货计划（采购方应提前7日通知供货

方）。

6．交货地点：连云港市东海县范围内，招标人指定地点。

二、供货方应具备的资格条件

1、供货方符合以下条件，方可参加投标。

①合法注册的企业法人组织；

②具有承担招标项目生产能力的企业或有代理资格及能力的代理商（如是代理商必须有

设备生产厂家的授权代理证明）

③生产或销售的产品符合中国政府规定的相应技术标准和环保标准；

④具有ISO9000系列或同等级别质量保证体系认证证书；

⑤具有本次招标产品的生产许可证或国家规定的认证机构的认证证书；

⑥承认和履行招标文件中的各项规定。

2、供货方参加投标，必须在招标文件规定的截止时间前，将按规定的格式及内容填写

的投标文件提交采购方。

3、供货方对招标文件如有疑问，应于获取招标文件后2日内以书面形式向采购方提出。

4、采购方出于对有关方所提问题的澄清或其他考虑，可对招标文件以补充文件的形式

进行修改。修改内容以书面文字材料通知各供货方。评定将以修改后的补充文件为准。

5、费用：供货方应自行承担所有与编写和提交投标文件有关的费用，不论评定的结果

如何，采购方在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

6．供货方的职责

6.1供货方在投标文件中提供的设备品牌和类型必须与实际提供给采购方的产品一致，

否则采购方有权追究供货方因此而给采购方造成的损失和相应的责任。



6.2供货方应具备完善的售后服务保证体系，质保期为工程竣工验收合格后一年，当国

家规定的质保期超过本质保期，执行国家规定。在此期间内因质量出现问题由供货方负责维

修或更换。发生的维修费用及不合格部件的更换费用均由供货方承担，因设备原因造成其他

损失的，将由供货方独立承担。

6.3供货方应提供距离现场最近的售后服务地址及技术维修人员名单。维保期内出现故

障，供货方在接到采购方维修通知后，技术维修人员应在24小时内到达现场，否则因此而造

成的后果由供货方负责。

6.4如果所有供货方报价均超过采购方的承受能力，采购方有权利拒绝所有供货方。

6.5供货方在合同生效后5日内，向采购方提供设备的制造、安装、检验、供货等必要的

全套技术资料。

三、招标文件的获取

1、招标文件获取时间为：2024 年11月28日至 2024 年12月04日，每日09时00分至17时

00分；

2、获取方式：各投标申请人的授权代理人须持授权委托书、身份证原件、企业营业执

照复印件加盖公章（原件备查）正中国际项目管理集团有限公司（连云港市海州区海连东路

42号杰瑞科技创意产业园F3楼11层）报名，获取招标文件，工本费300元，售后不退。

四、投标文件的递交及相关事宜

1、本次招标不组织工程现场踏勘并不召开投标预备会，投标人可自行踏勘。

2、投标人的投标文件将统一在投标会上送交。

3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予接收。

4、招标人定于送交投标文件截止的同一时间、同一地址举行公开开标，请投标人的法

定代表人（或其授权代理人）携带身份证明准时出席。未前来出席开标会的投标人，视为默

认开标结果。

5、投标文件递交截止时间：2024年12月09日上午10：00时 （如有更改另行通知）。

6、递交投标文件地点：正中国际项目管理集团有限公司会议室（连云港市海州区海连

东路42号杰瑞科技创意产业园F3楼11层）

7、发布公告的媒介

本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台（发布

公告的媒介名称）上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 东海县农村供水有限公司

地  址： 连云港市东海县石榴街道河西村河西桥南200米

联  系  人： 李主任

电  话： 13851216399

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 正中国际项目管理集团有限公司

地  址： 连云港市海州区海连东路42号杰瑞科技创意产业园F3楼11层

联  系  人： 英工

电  话： 15380263363

电  子  邮  件： 2422430485@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-28T11:26:28+0800
	第4页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-11-28T11:26:28+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-11-28T11:26:28+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-28T11:26:28+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-11-28T11:26:28+0800
	第4页(582,300)
	已检查




